



روزنامه

ولادت امام جواد(ع) را تبریک می‌گوییم

مناقصه مزایده



تشریح چرایی کوچ ماینرهای ارزهای دیجیتال به مناطق آزاد!

رئیس کمیسیون رمزارز نظام صنفی رایانه‌ای کشور، با تشریح دلیل استقرار سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی استخراج رمزارز (ماینینگ) در مناطق آزاد، گفت: علت استخراج غیرقانونی ارزهای دیجیتال، وجود قوانین نامناسب در زمینه تعرفه انرژی و وجود تعرفه‌های متغیر است. عباس آشتیانی؛ در گفت‌وگو با ایرنا، به تبیین وضعیت فعالیت ماینینگ (استخراج ارزهای دیجیتال) در مناطق آزاد، سرمایه‌گذاری خارجی و موانع توسعه این صنعت، پرداخت، او معتقد ...

صفحه ۲

شورای رقابت باید از حوزه قیمت‌گذاری خودرو کنار برود

مدیرعامل اسبق سایپا، نظام قیمت‌گذاری سازمان حمایت را منطقی‌تر از شورای رقابت اعلام کرد و گفت: اثرگذاری بازنگری فصلی قیمت خودرو منوط بر این است که خودروسازان را به حاشیه سود معقول نزدیک کرده باشد.



صفحه ۵

لغو تحریم نفتی به معنای قابلیت فروش و بازگشت پول صادرات است

صفحه ۸

مزایده معادن حبس شده فرصتی مناسب برای شرکت‌های بزرگ معدنی است



صفحه ۶

کیوسک مناقصه و مزایده

توپ مناقصه

بین‌المللی واگن متروی پایتخت توی زمین وزارت کشور

صفحه ۱

«فن آوا»

برنده مناقصه شد

شرکت گروه فن آوا، از انتخاب شبکه گستر فن آوا در مناقصه شرکت کنترل ترافیک خبر داد. به گزارش صدای بورس، شرکت گروه فن آوا با نمداد «فن آوا» با سرمایه‌ای ثبت شده ۸۸۰۰۰۰ میلیون ریال در افشای اطلاعات ...

صفحه ۲

معاملات مناقصه

در بورس کالا کلید خورد

صفحه ۷

زمان اخذ مجوز ارجاع به داوری موضوع اصل ۱۳۹ قانون اساسی در پرتو آرای قضایی

صفحه ۳

توپ مناقصه بین‌المللی واگن متروی پایتخت توی زمین وزارت کشور



گروه اجتماعی | مناقصه

تصاویر و فیلم‌های منتشر شده از ازدحام متروی تهران، باعث شده تا خیلی‌ها یاد برگزاری مناقصه تأمین واگن متروی پایتخت بیفتند. قراردادی که تاکنون شاهد تعویض چند شهردار بوده اما همچنان سرنوشت نامعلومی دارد! طبق گفته مسؤولان ارشد شورای شهر و شهرداری تهران، حدود ۱۳۵۰ واگن یک‌طبقه و دوطبقه در تهران خدمات‌رسانی می‌کنند و آنان می‌گویند برای هفت خط نیاز به سه هزار واگن دارند و امیدوارند با تأمین واگن‌ها بتوانند از ظرفیت کامل هفت خط ساخته شده استفاده کنند تا میزان سفر با متروی تهران و حومه به حدود هفت میلیون در روز برسد.

نگاهی به قرارداد مناقصه بین‌المللی مترو مناقصه بین‌المللی تأمین واگن متروی تهران سال ۱۳۹۵ بر گزار شد و یک شرکت چینی برنده آن شد. در این قرارداد ۶۳۰ دستگاه واگن متروی تهران، ۵۶ دستگاه آن به صورت CBU (به صورت کامل) وارد می‌شود و ۷۰ واگن در ایران مونتاژ خواهد شد. همچنین بخش PLB (داخلی‌سازی) نیز به سه بخش تقسیم شده که در بخش اول ۸۴ واگن ساخته می‌شود که در پایان آن ۳۱ درصد داخلی‌سازی خواهیم داشت. در بخش دوم نیز ۲۱۰ واگن ساخته می‌شود که در پایان ساخت این ۲۱۰ واگن به ۳۹ درصد داخلی‌سازی خواهیم رسید و در بخش سوم نیز مجدداً ۲۱۰ واگن ساخته می‌شود که ۵۶ درصد داخلی‌سازی را در پی خواهد داشت. متوسط هزینه FOB تحویل در بندر شانگهای) بابت هر واگن ۱۰۰۷۸ هزار یورو است. همچنین در این قرارداد نیز قرار است بدنه تمام واگن‌ها آلومینیوم باشد در حالی که قبلاً بدنه کربن استیل در بدنه واگن‌ها استفاده می‌شد. به عبارت

دیگر بدنه آلومینیومی تکنولوژی روز دنیااست و هر واگن حدود سه تن سبک‌تر می‌شود. در این ۲۰۰۰ دستگاه واگن مترویی که قرار است خریداری شود ۱۰۵۰ دستگاه برای تهران بوده که در این مناقصه قرارداد ۶۳۰ دستگاه آماده شده است و مناقصه ۴۲۰ دستگاه دیگر باقی مانده است.

امضای قرارداد از شورای شهر چهارم تا پنجم!

قبل از اینکه این قرارداد نهایی شود؛

محمدعلی افشانی؛ به شهرداری تهران کج کرد و سکان بهشت را در دست گرفت. افشانی؛ کار نیمه‌تمام خود در سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌ها را در شهرداری تهران به جد پیگیری کرد و نتایج خوبی حاصل شد. اما افشانی؛ مشمول قانون منع به کارگیری بازنشستگان شد و مجبور به ترک شهرداری شد. کار با تأخیر و اماواگرهای زیادی همراه شد و در نهایت در دی‌ماه سال ۱۳۹۷ با حضور پیروز حناچی؛ سومین شهردار شورای پنجم و برخی مسؤولان

شهرداری، نمایندگان مجلس و مدیران شرکت چینی سازنده قرارداد نهایی شد. برای اولین بار قرار بود که قطارهای مترو به صورت هشت واگنه باشند و سهم تولید داخل در این واگن‌ها بیش از ۵۰ درصد بود و همچنین بنا بود که ساخت این قطارها از بدنه و مونتاژ نهایی در داخل کشور است. هم ما و هم شهرداری در حال پیگیری هستیم. حناچی؛ هم طی نامه‌ای به معاون اول رئیس‌جمهور تقاضای تصویب این موضوع را مطرح کرده است.

انتخابات مانند کشور و انقلاب متعلق به مردم است

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام، گفت: انتخابات مانند کشور و انقلاب متعلق به مردم است. به گزارش سایت دولت‌نیهار، محمود احمدی‌نژاد؛ در حاشیه بازدید یک‌ساعته از بازارچه کتاب، افزود: انتخابات حق مردم است و مانند کشور متعلق به مردم است. امام فرمودند: «میزان رأی ملت است». معنای این حرف امام آن است که همه امور باید با نظر ملت انجام شود. تضمین استقلال، سلامت و پیشرفت کشور هم مستلزم حضور پر شور و با نشاط و گسترده مردم و انتخاب آزاد ملت است. رئیس‌جمهور سابق کشورمان، ادامه داد: رهبری هم گفتند که انتخابات پر شور لازم است و آن را تنها راه علاج دردهای کشور و برقراری امنیت اعلام کردند. اما این (اقا) حداد عادل) رسماً از انتخابات اقتضاج و حداقلی مجلس در ۹۸ دفاع و آن را به عنوان یک الگوی موفق معرفی می‌کند و جالب است که این نسخه را برای انتخابات ریاست‌جمهوری هم دارد، تجویز می‌کند. ما کجا باید دنبال دشمن بگردیم؟ عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام، درباره ادعای مهندسی انتخابات نیز، گفت: رهبری می‌گویند: ادعای مهندسی انتخابات، سخن دشمن است و برخی‌ها رسماً و در حالی که ماه‌ها به انتخابات مانده است به گونه‌ای سخن می‌گویند که خبر از مهندسی قطعی انتخابات توسط شورای نگهبان می‌دهد. واقعاً رد دشمن را در کجا باید جستجو کرد؟ البته مردم به آنان می‌گویند شماها چه کاره مملکت هستید که می‌خواهید برای همه تعیین تکلیف کنید؟ همان‌طور که گفتیم من هنوز در باره انتخابات نظری نداشته‌ام اما نمی‌توانم وضعیت اقتضاج امروز کشور را تحمل کنم و در درونج و غصه‌های مردم را ببینم و کاری نکنم.

توضیح شهاب‌حسینی در باره ماجرای واکنس‌زدن در آمریکا

شهاب‌حسینی؛ در باره حواشی ماجرای واکنس‌زدن در آمریکا و فعالیت‌های اخیر هنری‌اش، سخن گفت. علی پاک‌زاد (خبرنگار) گپ و گفتی با شهاب‌حسینی داشت و او در این باره برای ایسنا نوشت: «این روزها ماجرای ماسک‌زدن و واکنس‌زدن شهاب‌حسینی در آن سوی موضوعی شد برای اینکه برخی به آن بپردازند و ساده‌انگارش عبور نکنند. هر چند اقتدر در جامعه موضوعات مهم وجود دارد که پرداختن به این حاشیه‌ها حوصله می‌خواهد و انگیزه برای همین هم با شهاب‌حسینی تماس گرفتم تا ببینم تا چه حد این موضوع برای خودش جدیت داشته است؟ شهاب‌حسینی؛ در پاسخ به سوآلم در خصوص ماسکی که به‌صورت داشته است می‌گوید: از ماشین که پیاده شدم دیدم ماسک ندارم. تنها ماسک داخل ماشین این ماسک بود که قبل تره، دوسم به من هدیه داده بود. بین زدن و نزن آن تردید نکردم. از شهاب‌ماجرای واکنس‌نیاسیونش را پرسیدم. شهاب؛ گفت: هیچ نیت قبلی و برنامه‌ریزی مشخصی برای زدن واکنس نبود و نداشتم. به اصرار یکی از دوستان که برای آغاز یک کار سینمایی همراهی‌ام می‌کرد، در صف واکنس‌مازاد ایستادم تا شانس خود را امتحان کنم. در آمریکا برای مراکز سالمندان و سایر مراکز در اولویت، همیشه چیزی حدود ۵۰ درصد واکنس اضافه در نظر گرفته می‌شود تا در صورت شکستگی یا اتفاقات غیرمترقبی مشکلی برای جامعه هدف به‌وجود نیاید. پس از اتمام کار، مازاد را بین مردم عادی توزیع و تزیین می‌کنند. در ضمن این واکنس‌ها بعد از خروج از دمای یخ‌زدگی چون قابل برگشت و استرداد نیست، مازادش به مردم عادی تزیین می‌شود، کل ماجرا همین بود. اتفاقی که برای هر کسی می‌تواند بیفتد.

باخريد اشتراك ویژه در سايت Qanoonnameh.ir

- ✓ ۱۰- قوانین و مقررات سرمایه‌گذاری و مشارکت عمومی - خصوصی
- ✓ ۹- قوانین و مقررات مناقصه مزایده «ویرایش آخر (دهم)»
- ✓ ۶ و ۵- قوانین تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت
- ✓ ۸- قوانین و مقررات خرید خدمات مشاوره
- ✓ ۱۳- قوانین و مقررات معاملات بانک‌ها (به زودی)

همچنین نشریات زیر کاملاً رایگان و بدون ثبت نام در دسترس است

- ۳- قانون و مقررات بودجه ۹۷ کل کشور
- ۱- قانون برنامه ششم توسعه
- ۴- قوانین و مقررات حمایت از کالای ایرانی و تولید ملی
- ۷- قانون بودجه ۹۸ کل کشور
- ۱۱- قانون و مقررات بودجه ۹۹ کل کشور

می‌توانید نسخه الکترونیکی این نشریات را با نصف قیمت در اختیار داشته باشید



آگهی مناقصه عام یک مرحله‌ای

شماره ۹۹/۴۷ س

خرید صندلی کارشناسی و کنفرانسی

شرح در صفحه ۵



تشریح چرایی کوچ ماینرهای ارزهای دیجیتال به مناطق آزاد!



تعدادشان اندک است. اکنون بیش از ۳۰-۴۰ مگاوات برق واگذار شده مشمول بهرمرداری نیست و در حال حاضر تفاوت زیادی بین مزارع داخل مناطق ویژه و خارج از آن وجود ندارد. رئیس کمیسیون بلاکچین و رمزارز نظام صنفی رایانه‌ای کشور خاطرنشان کرد: مشکل اصلی در بحث استخراج رمز ارز، عدم سرمایه‌گذاری جدید در این عرصه است که متأسفانه با نگرفتن این صنعت در ایران به محروم شدن کشور از دو میلیارد دلار سرمایه از جنس رمز ارز، منجر شده است. آشتیانی افزود: این عدم می توانست نیاز ارزی خود کشور را پوشش دهد. همانی که به گفته وزارت صمت ماهی ۱۲۰ میلیون دلار است و بیشترین فشار را بر بازار ارز ایجاد می‌کند. وی خاطرنشان کرد: صندوق سلطنتی نروژ به عنوان پشتوانه ارزی خود رمز ارز بیت کوین را دارد در خیلی از کشورها نیز موضوع طلای دیجیتال به وجود آمده اما متأسفانه ما با بدعت‌هایی روبه‌رو هستیم که اشتباه است. آشتیانی اضافه کرد: ما در کشور می‌توانستیم با این صنعت مانند دیگر صنایع برخورد کنیم. می‌توانستیم تعرفه را بر مبنای درآمد بگذاریم و به جای پاران، سازمان امور مالیاتی، مالیات بر درآمد را دریافت کند تا کشور از عواید مالیاتی، اشتغالزایی، بهرهای با تکنولوژی و تنوع بخشیدن به سبد ارزی کشور بهره‌برد.

موانع توسعه فعالیت صنعت ماینینگ

رئیس کمیسیون بلاکچین و رمزارز نظام صنفی رایانه‌ای کشور، تصریح کرد: اگر یک نفر با این تعرفه متغیر بتواند کار کند، خاموشی‌ها را تحمل کند، دستگاه جدید وارد کرده یا دستگاه قدیمی را با خوداظهاری روشن کند، باز هم موانع دیگری وجود دارد. آشتیانی، درباره این موانع گفت: موانعی که شرکت شهرک‌های صنعتی سر راه افراد می‌گذارد و تبعیض‌هایی که بین این صنعت و صنایع دیگر درباره تخصیص زمین و انشعابات صورت می‌گیرد، باعث وارد آمدن ضربه‌ای بر پیکره این صنعت شده، به‌طوری که از سال گذشته تاکنون سرمایه‌گذاری در آن شکل نگرفته است. رئیس کمیسیون بلاکچین و رمزارز نظام صنفی رایانه‌ای کشور اشاره کرد: از طرف دیگر با جذاب شدن موضوع استخراج رمز ارز در جامعه، برخی برای رفع مشکلات برق و مشکلاتی که در شبکه تولید و توزیع وجود دارد، به استخراج رمز ارز از طریق رفع مشکلات برق و مشکلاتی که در شبکه تولید و توزیع وجود دارد، به استخراج رمز ارز از تباطی ندارد. او گفت: برق واگذار شده در داخل کشور مربوط به کسانی است که دستگاه خود را از طریق خوداظهاری یا مبادی دیگر وارد کشور کرده‌اند و اکنون

می‌خواستند کار کنند باید دستگاه‌ها را به مناطق ویژه می‌زدند تا مجوز به تخصیص تعرفه‌کد برای ترخیص نشوند. این ضعف از سمت ما بوده که تعرفه و کد اختصاصی برای ماینرها نداشتیم. از سال ۹۸ نیز هیچ ثبت‌سفارش درستی در این زمینه انجام نشده است. رئیس کمیسیون بلاکچین و رمزارز نظام صنفی رایانه‌ای کشور درباره این که چه میزان از ظرفیت برق در دست ماینرهای خارجی و چه میزان در دست ماینرهای داخلی است اظهار داشت: سهم خارجی‌ها ۱۰ درصد نیست. یک سرمایه‌گذار ایرانی - چینی از ۱۷۰ مگاوات ظرفیت استفاده می‌کند که تقریباً ۶۰ درصد کل ظرفیت ۲۱۰ مگاواتی را به خود تخصیص داده است. این سرمایه‌گذار دستگاه‌های خود را قبلاً از تعرفه‌گذاری وارد کشور کرده و به دلیل نداشتن کد تعرفه‌ای در مناطق ویژه مستقر شدند. آشتیانی اضافه کرد: اکنون ۲۰ درصد از ظرفیت فعلی استخراج رمز ارز، در دست ماینرهای ایرانی است که قبلاً در این زمینه سرمایه‌گذاری کرده‌اند و دستگاه‌های‌شان به اجبار باید چهار ماه از سال را خاموش باشد. او درباره سازوکاری که می‌تواند به ماینرها کمک کند، افزود: در صورت تخصیص تعرفه برای واردات، تدوین استاندارد برای تجهیزات که اجرا شده و صدور جواز از سوی وزارت صمت برای ماینینگ، ممکن است مشکلات کمی

داخل وارد این عرصه نشده است، افزود: این افراد نیز از آنجا که هیچ چارهای ندارند دستگاه‌ها را روشن نگه می‌دارند. موقعیت آن‌ها مانند افرادی است که یک تکه یخ در دست دارند و آن یخ در حال آب شدن است. اگر دست نچینانند آن یخ آب می‌شود. عباسی آشتیانی، افزود: متغیر بودن تعرفه انرژی در کشور مشکل‌زا است، اما اگر تعرفه معقول از قیمت تمام شده برق ما بیشتر باشد، مورد قبول همه قرار می‌گیرد و فرقی بین ایرانی و خارجی نیست. وی خاطرنشان کرد: هیچ سرمایه‌گذاری در این بخش ورود کند. وی بیان اینکه رقم ۳۱۰ مگاوات برقی که ماینرهای ایرانی و خارجی از آن استفاده می‌کنند مربوط به سال قبل است، افزود: از ۱۲ مردادماه سال گذشته که قانون تعرفه انرژی استخراج رمز ارز ابلاغ شد، هیچ سرمایه‌گذاری جدیدی شکل نگرفته است. وضعیت پانایدار و متغیر در یک صنعت با ریسک‌های بالا و تعرفه‌های متغیر از جمله مواردی است که فردی برای سرمایه‌گذاری در این بخش ورود نکرد.

چرا استخراج کنندگان ارزهای دیجیتال به مناطق آزاد رفتند؟

آشتیانی، درباره این ادعا که مناطق آزاد و ویژه اکنون جولانگاه ماینرهای داخلی و خارجی شده‌اند، گفت: این تصور درست نیست. اکنون اغلب مزارع استخراج رمز ارز چه آن‌هایی که صاحبان خارجی دارند چه آن‌ها که متعلق به ایرانیان هستند، در مناطق ویژه اقتصادی قرار دارند. آن‌هم به این دلیل که زمانی که می‌خواستند تجهیزات استخراج رمز ارز را به صورت قانونی وارد کشور کنند، هیچ‌گونه کد تعرفه‌ای در داخل کشور تعریف نشده بود و اگر

رئیس کمیسیون رمزارز نظام صنفی رایانه‌ای کشور، با تشریح دلیل استقرار سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی استخراج رمز ارز (ماینینگ) در مناطق آزاد، گفت: علت استخراج غیرقانونی ارزهای دیجیتال، وجود قوانین نامناسب در زمینه تعرفه انرژی و وجود تعرفه‌های متغیر است. عباسی آشتیانی، در گفت‌وگو با ایرنا، به تبیین وضعیت فعالیت ماینینگ (استخراج ارزهای دیجیتال) در مناطق آزاد، سرمایه‌گذاری خارجی و موانع توسعه این صنعت، پرداخت. او معتقد است تعرفه متغیر، ماه‌هایی که دستگاه‌ها باید خاموش باشند و متولیان متعددی که در این عرصه وجود دارند، باعث شده کشور از دو میلیارد دلار سرمایه از جنس رمز ارز محروم شود. به ادعای او ۱۲۰ میلیون دلار از این پول می‌توانست نیاز ارزی خود کشور را برطرف کند. به فرایند استخراج ارزهای دیجیتال، صنعت «ماینینگ» و به مرکز تولید این ارزها، مزرعه یا «فارم» گفته می‌شود. در صنعت ماینینگ، نفت و گاز به انرژی برق و در نهایت به محصول ارز دیجیتال تبدیل می‌شود که به عنوان یک پول مجازی می‌توان برای مبادلات مالی از آن استفاده کرد. در روزهای اخیر انتقاداتی نسبت به حضور گسترده خارجی‌ها در مناطق آزاد با هدف استخراج رمز ارزها مطرح شده است.

قوانین نامناسب، عامل گرایش به استخراج غیرقانونی رمزارز

رئیس کمیسیون بلاکچین و رمزارز نظام صنفی رایانه‌ای کشور با بیان اینکه در حال حاضر وزارت نیرو اعلام می‌کند که ۳۱۰ مگاوات ظرفیت استخراج قانونی رمز ارز و مقداری نیز ظرفیت غیرقانونی در کشور داریم، افزود: علت استخراج غیرقانونی نیز وجود قوانین نامناسب در زمینه تعرفه انرژی برای استخراج رمز ارز است. آشتیانی، اضافه کرد: قوانین نامناسبی که از آن صحبت می‌کنم هیچ ارتباطی به بالا یا پایین بودن تعرفه ندارند، مشکل اصلی متغیر بودن تعرفه است. در همه جای دنیا اگر به‌طور مثال بگوییم قیمت ۲،۵ سنت است، می‌توانم ۱۲ ماه سال، برق مورد نیاز را تأمین و با همین تعرفه محاسبه می‌کنند. رئیس کمیسیون بلاکچین و رمزارز نظام صنفی رایانه‌ای کشور، گفت: اما اینجا فرمولی گذاشتند که براساس آن هشت ماه سال دستگاه‌ها می‌توانند روشن باشند و چهارماه خاموش. در زمستان هم یک ماه خاموشی دیگر وجود دارد و این باعث می‌شود هیچ سرمایه‌گذاری در این بخش ورود کند. وی بیان اینکه رقم ۳۱۰ مگاوات برقی که ماینرهای ایرانی و خارجی از آن استفاده می‌کنند مربوط به سال قبل است، افزود: از ۱۲ مردادماه سال گذشته که قانون تعرفه انرژی استخراج رمز ارز ابلاغ شد، هیچ سرمایه‌گذاری جدیدی شکل نگرفته است. وضعیت پانایدار و متغیر در یک صنعت با ریسک‌های بالا و تعرفه‌های متغیر از جمله مواردی است که فردی برای سرمایه‌گذاری در این بخش ورود نکرد.

تغییر مداوم تعرفه انرژی

رئیس کمیسیون بلاکچین و رمزارز نظام صنفی رایانه‌ای کشور، گفت: تمام کشورهای چین، لهستان، اسپانیا و... که در ایران مشغول به فعالیت هستند، جزء آن دسته افرادی محسوب می‌شوند که مجوز ۳۱۰ مگاوات را دارند. وی با بیان اینکه سرمایه‌گذاری جدیدی از خارج یا

تا پایان فروردین ۱۴۰۰ مدت اعتبار پروانه‌های رگولاتوری تمدید شد



سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی، مدت اعتبار پروانه‌ها و مجوزهای مربوط به حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات را تا پایان فروردین ۱۴۰۰ تمدید کرد. به گزارش مناصه‌مزایده به نقل از رگولاتوری، مهرداد ویسی؛ مدیر کل صدور پروانه خدمات پستی، ارتباطی و فناوری اطلاعات رگولاتوری از تمدید مهلت اعتبار پروانه‌ها، مجوزها و تعرفه‌های مدت اعتبار اینها در بازه زمانی اول بهمن سال ۹۹ تا ۳۱ فروردین سال آینده به پایان می‌رسد تا ۳۱ فروردین سال ۱۴۰۰ دارای اعتبار هستند. ویسی، افزود: پیش از این نیز به علت محدودیت‌های ناشی از شیوع بیماری کرونا، مهلت قانونی برای اعتبار تمامی مجوزها، گواهینامه‌ها و پروانه‌های رگولاتوری تا ابتدای بهمن‌ماه ۹۹ تعیین شده بود.

خودی و بی خودی

رفتی جانم، ولی حالا چرا!

بالاخره زمان موعود فرا رسید و دفترچه‌های کاغذی بیمه با سرانگشت مدرانه حضرات تأمین اجتماعی از دور کنار رفت تا منبع خلق... به جای مشکلاتی مثل تمدید و تعویض دفترچه با معضل و مصیبت‌هایی مثل عدم اتصال برخی مطب‌ها به سیستم نسخه‌الکترونیکی و پایین بودن سرعت و قطعی اینترنت و صف و شلوغی داروخانه و کرونای به کمین نشسته و زیر بار نرفتن برخی داروخانه‌ای‌ها و پزشکان و پاسکاری شدن بیمار نزار بین مطب و داروفروشی، اوقات خوشی را سپری کنند و به روح مختصر دفترچه بیمه و ایضا خود دفترچه پدرآمزی و درود و دعا بفراستند و به پایان حذف آن زیر لبی حرف‌هایی بزنند!

البته ناگفته نماند که حذف دفترچه، عریزان کارگزار و شعب بیمه را کلی مشغول کرده و دیگر مراجعه‌کننده و ازدحام بیش از حد و شنیدن غرولند مردم بابت قطعی سیستم و نبود دفترچه و معقود شدن مهر تاریخ‌زن و... و ذاک را ندارند و با خیال راحت به امور دیگر بیمه‌ای پرداخته و با یک حرکت ریز تاکنیکی توپ را در زمین مردم بینوا و دکتر و بیمارستان و داروخانه انداخته و از قضا قطعی سیستم و پاسکاری و مستاصل شدن مردم و هدر رفتن وقت گرانباه دیگران به ایشان هیچ ربطی ندارد و ملت خودشان می‌دانند و خودشان! مسئولین محترم مربوطه فرمایش کرده‌اند که فرقی ندارد اگر چهار صبحا یکی هم شروع می‌کردیم باز همین مشکلات که البته برای شروع یک کار جدید و بزرگ، طبیعی هم هست، وجود داشت و آرام آرام همه چیز درست می‌شود فقط همین چند هفته اول را مردم طاقت بیاورند، صبور باشند، اگر می‌توانند مریض نشوند و لاقال به دکتر و داروخانه نروند تا مشکلات کمتر شده و سند افتخار جدیدی برای کشور رقم بخورد!

یعنی این‌طور برایتان بگویم که انگار مسئولین محترم هم قسم شده‌اند که هر طرح خوب و در دست و حسابی را با نحوه اجراء و اقدام و برنامه‌ریزی پهبوی و هر چه پیش آید، خوش آید و شتاینزدگی و عدم حساب و کتاب زیر ساخت و آموزش و کلی راه و روش خلافانه دیگر، طوری خراب کنند و کار را به بن‌بست بکشانند که به‌طور کل اصل و اساس طرح به هوا برود و برگردیم به چند قدم قبل از نقطه شروع!

البته به‌نظر هوشنگ‌خانی ما احتمالاً حضرات مسؤول و مدیر، اعتقادی به تکمیل همه امکانات اولیه و اجرای محلی و منطقه‌ای و در ابعاد کوچک و تست و آزمایش و بررسی مشکلات و سپس اصلاح عیب و ایرادات و دست آخر اجرای طرح در سطح ملی، نداشته و علاقه‌واری دارند که تا قبل از پایان دوره حضور مقتدرانه خود بر صندلی‌های مربوطه، افتخار شروع یک طرح بزرگ ملی را به نام خود سبند بزنند، حالا اگر این طرح نصفه کاره ماند و نفعش بشماره افتاد و برای همیشه از دور خارج گردید و رفت و فراموش شد، ایراد ندارد، بالاخره لابد ریسک و سعی و خطا و اینچور داستان‌ها هر مو برط به همین چیزهاست!

اینکه قدیمی‌ها می‌گفتند: فلان حکیم خواست ابرو را درست کند، زد چشم بیمار را هم کوو کرد و پا به پا که به تعجیل برآورد دست، سنگ جفا پایه قدرش شکست، احتمالاً ربطی به این موضوع ندارد که اگر تأمین‌اجتماعی شتربان است، می‌داند دفترچه کاغذی را چه موقع پبی کند!

فقط من باب یادآوری خواستیم عرض کنیم، حالا که گز نکرده بریدید، عجلانماً عمر اجزایان یک با نداشته باشد که حضرت فردوسی می‌فرماید: مکن در مهمی که داری شتاب ز راه تانی غنان بر متاب که اند تانی زیان کن ندید ز تعجیل بسیار خجلت کشید. عزت عالی مستدام...

هوشنگ‌خان



**تجدید فراخوان مناقصه عمومی
بارآرزیابی فشرده**

**یک مرحله‌ای
نوبت دوم**

شرکت آب و فاضلاب شرق استان تهران

قانون برگزاری مناقصات در نظر دارد، از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای از محل اعتبارات جاری کالای مورد نیاز خود به شماره مناقصه (۲۰۹۹۰۷۰۰۲۰۰۱۱۴) در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) را خریداری نماید.

موضوع مناقصه:
پلی پوپیلین فاضلابی (PP)

مبلغ سپرده شرکت در مناقصه:
۲۷,۹۸۸,۲۷۰ ریال در وجه شرکت آب و فاضلاب شرق استان تهران

پیمانکاران واجد شرایط: شرکت‌های تولید کننده و نمایندگی‌های معتبر (باارایه‌فرم نمایندگی)، مجاز به شرکت می‌باشند.

تاریخ، مهلت، محل و مبلغ در یافت اسناد: از آگهی نوبت اول مورخ ۹۹/۱۱/۳۰ تا مورخ ۹۹/۱۲/۰۶ نسبت به خرید اسناد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (www.setadiran.ir) اقدام نمایند.

■ قیمت اسناد برابر با ۵۰,۰۰۰ ریال می‌باشد.

■ مبلغ وارز شده، غیر قابل استرداد است.

تاریخ، مهلت و محل تحویل اسناد:

پیشنهاده‌ها باید حداکثر تا ساعت ۱۴:۳۰ مورخ ۹۹/۱۲/۱۷ در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir بارگذاری گردند و حداکثر تا ساعت ۱۴:۳۰ مورخ همان روز فیزیک پاکت (الف) را به نشانی: تهران، رودهن، بلوار امام، خیابان پاسداران، پلاک ۶۱ طبقه همکف، دبیرخانه، تلفن: ۷۶۵۰۳۱۱۷ تحویل و رسید دریافت گردد.

زمان و محل گشایش پاکت: پیشنهادهای واصله در ساعت ۱۰:۰۰ صبح مورخ ۹۹/۱۲/۱۸ در کمیسیون مناقصات واقع در سالن جلسات آبفای شرق به آدرس: رودهن، بلوار امام، خیابان پاسداران، پلاک ۶۱ طبقه دوم، ساختمان آبفای شرق باز و قرائت می‌شود.

شرکت آب و فاضلاب شرق استان تهران

احتمال رخداد حملات باج‌افزاری برای به‌روزرسانی تاریخ ۱۴۰۰

■ محدود کردن ساعت دسترسی راه‌دور به ساعات معمول داداری.

■ محدود کردن کاربران مجاز به دسترسی راه‌دور و محدود کردن دسترسی آنها به منابع مورد نیاز و استفاده از احراز هویت دومرحله‌ای و VPN در پروتکل‌ها و ابزارهای دسترسی از راه‌دور.

■ محدود کردن دسترسی به پورت‌های مورد استفاده برای پروتکل‌ها و ابزارهای دسترسی از راه‌دور به آدرس‌های مشخص از طریق لیست‌های کنترل دسترسی در فایروال‌ها و ابزارهای امنیتی.

■ غیرفعال کردن امکانات، پروتکل‌ها و ابزارهای دسترسی از راه‌دور به محض اتمام نیاز.

■ نظارت مستمر بر دسترسی راه‌دور مخصوصاً

در زمان برقراری ارتباط.

■ قدت مضامف در به روز و فعال بودن آنتی‌ویروس در سیستم مبدأ دسترسی راه‌دور، همچنین دقت در عدم به کارگیری ماشین‌هایی با گذشته کاربرد نامعلوم (مثلاً رایانه‌های دم دستی مورد استفاده برای گشت و گذار در وب یا در معرض اتصال مکرر حافظه‌های جانبی مشکوک).

■ تشریح و تبیین دقیق مسئولیت و وظایف امنیتی برای کسانی که از راه‌دور برای ارائه خدمت متصل می‌شوند.

■ کمک گرفتن از تیم‌های امداد سایبری در صورت مشاهده هر نوع فعالیت مشکوک.

(و نه الزاماً سرور قربانی).

برای مقابله با این مخاطرات می‌توان به هشدارها و راهکارهایی که به‌طور مکرر مرکز ما هر و سایر متولیان امر منتشر کرده‌اند مراجعه کرد.

■ به اختصار فهرست زیر اهم موارد را ارائه می‌کند:

■ عدم استفاده از دسترسی راه‌دور به‌ویژه بر بستر اینترنت تا جای ممکن.

■ تهیه منظم نسخ پشتیبان، مخصوصاً قبل از ارائه دسترسی راه‌دور و توجه ویژه به این نکته که قرار دادن نسخه‌ای از اطلاعات پشتیبان روی رسانه‌ای که به‌صورت برخط در دسترس است یا عدم آزمایش صحت نسخه پشتیبان تهیه شده آید پشتیبان گیری به حساب نمی‌آید.

■ به‌روزرسانی منظم پروتکل‌ها و ابزارهای دسترسی از راه‌دور و عدم استفاده از نسخه قدیمی سیستم‌عامل‌هایی که آسیب‌پذیری‌های شناخته شده دارند ولی پشتیبانی و به‌روزرسانی آنها متوقف شده است. همچنین دقت در به‌روز و فعال بودن آنتی ویروس.

■ انجام تنظیمات امنیتی لازم برای دسترسی از راه‌دور روی سرور از جمله تنظیم عدم قبول قرار دادن رمز عبور ساده یا تکراری و همچنین اجبار به تغییر دوره‌ای رمز عبور در بازه‌های زمانی معقول.

■ انجام دادن تنظیم محدودیت در تعداد محدود کردن تعداد دفعات مجاز برای تلاش ناموفق ورود.

مرکز ما هر نسبت به افزایش احتمال رخداد حملات باج‌افزاری در اثر به‌روزرسانی سیستم‌های رایانه‌ای برای حل مشکل تاریخ ۱۴۰۰، هشدار داد.

به گزارش مناقصه‌مزایده، بررسی‌های مرکز ما هر و گزارش مرکز آبی تخصصی دانشگاه بجنورد، نشان می‌دهد آمار رخداد حملات باج‌افزاری از طریق نفوذ به پروتکل‌ها و ابزارهای دسترسی از راه‌دور، رو به افزایش است.

این افزایش به‌طور مشهود به دلیل آن است که شرکت‌های پشتیبان محصولات نرم‌افزاری که برای پردازش تاریخ‌های پس از ۱۴۰۰/۰۱/۰۱ نیازمند به‌روزرسانی محصولات نبوده‌اند در محل مشتریان دولتی و خصوصی هستند، عموماً این خدمت را از راه‌دور عرضه می‌کنند. رخداد حمله باج‌افزاری با استفاده از خننه به پروتکل‌ها و ابزارهای دسترسی از راه‌دور از گذشته امری معمول بوده است.

این نفوذ به سه طریق اتفاق می‌افتد: سادگی رمز عبور، عدم تنظیم محدودیت در تعداد دفعات مجاز برای تلاش ناموفق ورود رمز و سایر کاستی‌ها در تنظیمات.

■ وجود آسیب‌پذیری در پروتکل‌ها و ابزارهای دسترسی از راه‌دور.

■ وجود بدافزار سرقت اطلاعات و جاسوسی روی کامپیوتری که با آن دسترسی راه‌دور برقرار می‌شود

«فن‌آوا» برنده مناقصه شد

کرده و در تاریخ ۹۹/۱۱/۲۹ طبق اعلام کارفرما برنده مناقصه شده است. با توجه به اینکه مدت پروژه در حال حاضر مشخص نیست، اثر سود و زیان این پروژه برای شرکت شبکیه گستر فن‌آوا (شرکت زیرمجموعه گروه فن‌آوا) در حال حاضر قابل شناسایی نبوده و هم‌اکنون نیز قرارداد مذکور در حال مبادله و امضاء است.

فن‌آوا، از شرکت‌های زیرمجموعه گروه «فن‌آوا»، مطابق آگهی مناقصه عمومی نوبت اول به شماره ۹۹۰۰۹ «شرکت کنترل ترافیک تهران وابسته به شهرداری تهران «سا موضوع» نگهداری و تعمیر سیستم‌های هوشمند، توزیع برق، روشنایی، تهویه، اعلام و اطفا، حریق و مراکز کنترل تونل تابیش و ITS پل شهید صدر» در تاریخ ۹۹/۱۰/۹ شرکت

سرمایه گذاری ۷۹۰ میلیون یورو در پتروشیمی کردستان

منهای نفت

حمایت نمایندگان مازندران از
ساخت پتروشیمی امیر آباد

عضو کمیسیون عمران مجلس، گفت: مجمع نمایندگان استان مازندران در مجلس شورای اسلامی از ساخت طرح پتروشیمی امیر آباد حمایت می کنند. به گزارش نینپنا، غلامرضا شریعتی؛ نماینده مردم بهشهر، نکا و گلوگاه در مجلس شورای اسلامی با تأکید بر لزوم تکمیل زنجیره ارزش در صنعت پتروشیمی از حمایت نمایندگان استان مازندران برای ساخت طرح پتروشیمی در منطقه امیر آباد با در نظر گرفتن تمامی شرایط زیست محیطی خبر داد و گفت: ساخت این طرح افزون بر تولید محصولات ارزشمند می تواند ارزش افزوده مطلوبی را به همراه داشته باشد. وی با بیان اینکه ساخت این پتروشیمی در شورای برنامه ریزی استانداری مازندران تصویب شده و از حمایت استاندار نیز برخوردار است گفت: مراحل اختصاص زمین و کسب مجوزهای زیست محیطی در حال نهایی شدن است. شریعتی ادامه داد: سرمایه گذار این طرح مشخص شده است و خوشبختانه از نظر تأمین مالی ساخت این پتروشیمی با مشکلی مواجه نخواهد بود. نماینده مردم بهشهر، افزود: پتروشیمی ایران در مسیر توسعه متوازن حرکت می کند و شرکت های توانمند ایرانی می توانند با داخلی سازی دانش روز جهان صنعت پتروشیمی را در مسیر توسعه خود کمک کنند و پیامد آن فاصله گرفتن از خام فروشی و تحقق اقتصاد مقاومتی خواهد بود. طرح پتروشیمی امیر آباد مازندران یک GTP است و ۴۷۰ هزار تن پروپیلن را تولید خواهد کرد.

اخبار بالایش

قصد پالایشگران هندی برای
افزایش واردات نفت از کویت

کویت قصد دارد مدت قرارداد های عرضه نفت به بعضی از مشتریان آسیایی خود را کاهش دهد. به گزارش اپلنا به نقل از خبرگزاری رويترز، شرکت نفت دولتی کویت (KPC) در حال مذاکره برای رساندن مدت قراردادهای سالانه عرضه نفت به بعضی از مشتریان در هند و ژاپن به ۹ ماه است تا بتواند نیاز پالایشگاه جدید خود را تأمین کند. شرکت نفت کویت این ماه در نشست با پالایشگران هندی اعلام کرد که باز زمانی قراردادهای آینده عرضه نفت به این خریداران به جای آوریل تا مارس سال ۲۰۲۲، از آوریل تا دسامبر ۲۰۲۱ خواهد بود. چهارمین تولید کننده بزرگ سازمان کشورهای صادر کننده نفت (اوپک) گفت که پیش از عرضه نفت در سه ماه نخست سال ۲۰۲۲، شرایط بازار را در ماه های اکتبر و نوامبر ارزیابی می کند. بعضی از منابع اعلام کردند پالایشگاه الزور - چهارمین پالایشگاه کویت - با ظرفیت فراوری ۶۱۵ هزار بشکه نفت خام در روز قرار است فعالیت خود را در سال جاری میلادی آغاز کند، به این ترتیب کویت به یکی از بزرگترین تولید کنندگان سوخت منطقه تبدیل می شود. شرکت نفت دولتی کویت از اظهار نظر در این باره خودداری کرد. این در حالی است که پالایشگران هندی در پی کاهش عرضه نفت سبک بصره عراق قصد داشتند واردات خود از کویت را در سال جاری میلادی افزایش دهند.

لزوم اطلاع رسانی شفاف در مورد
کیفیت اورهال در شرایط کرونا

سرپرست فرمانداری بندر ماهشهر، گفت: شرکت پتروشیمی امیر کبیر در مورد کیفیت انجام بازآمد و اورهال در شرایط قرمز کرونا بی اطلاع رسانی شفاف داشته باشد. به گزارش تسنیم، پس شروع یکپ جدید کرونا در شهرستان بندرماهشهر و تغییر رنگ کرونایی این شهرستان از زرد به قرمز تغییر کرد، پس از این تغییر رنگ وضعیت اضطراری کرونا در شهرستان بندرماهشهر اعلام شد. در پی این محدودیت های بسیاری از مشاغل تعطیل و ادارات نیز موظف به کاهش نیروهای خود به یک سوم شدند، همچنین سازمان منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی نیز در پی این وضعیت در بخشنامه ای اعلام کرد که پتروشیمی های حاضر در این منطقه باید در بخش ستادی با یک سوم نیرو فعالیت کنند. پس از این وضعیت بسیاری از فعالان سطح شهرستان از برگزاری تعمیرات اساسی و افزایش تراکم نیروهای عملیاتی در یکی از شرکت های منطقه انتقاد کرده و خواستار شفافیت و توقف این تعمیرات اساسی شدند. فریدون بندری؛ اظهار داشت: شرکت پتروشیمی امیر کبیر در این شرایط قرمز کرونایی قصد انجام بازآمد و تعمیرات اساسی «اورهال» بخشی از واحدهای خود را دارد. سرپرست فرمانداری شهرستان بندرماهشهر، افزود: این شرکت باید در مورد لزوم و کیفیت انجام عملیات بازآمد و اورهال در این شرایط قرمز و بحرانی کرونایی اطلاع رسانی شفاف داشته باشد.

سوخت مورد نیاز مناطق زلزله زده
کهگیلویه و بویر احمد تأمین شد

سرپرست شرکت فرآورده های نفتی منطقه کهگیلویه و بویر احمد، از تأمین سوخت مورد نیاز مناطق زلزله زده خبر داد و گفت: از نخستین ساعات وقوع زلزله سوخت مورد نیاز شهرهای یاسوج و سی سخت در جایگاه های ویژه عرضه فرآورده تأمین شد. به گزارش شاننا، عزیزا... محمدی؛ درباره وضع تأمین سوخت مورد نیاز برای متقاضیان گفت: هم اکنون سوخت کافی شامل نفت سفید و فراورده های دیگر در شهر سی سخت ذخیره شده است. وی با اعلام آمادگی برای در اختیار قرار دادن سوخت به افراد متقاضی، عنوان کرد: هم اکنون مراجعه کننده های برای دریافت سوخت نداشته ایم، اما در صورت نیاز مواد سوختی ذخیره شده در مخزن ها از طریق فروشندگی ها و با مراجعه های مردم به آنها، عرضه می شود. سرپرست شرکت فرآورده های نفتی کهگیلویه و بویر احمد، با بیان اینکه ذخیره مناسب فرآورده های نفتی در شهر سی سخت و روستای کرپک وجود دارد، گفت: در روزهای گذشته تقاضاهایی برای دریافت فرآورده در دیگر نقاط استان دریافت شد که برای تأمین آن مشکلی وجود ندارد.

گازوئیل های بدون مجوز
به مرز نرسیدند

جانشین فرمانده انتظامی استان کرمان، از کشف ۳۲ هزار لیتر گازوئیل قاچاق در عملیات شبانه مأموران یگان تکاوری ۱۴ شهرستان یم خبر داد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سرهنگ عبدالعلی وانیخش؛ جانشین فرماندهی انتظامی استان کرمان گفت: مأموران یگان تکاوری ۱۴ شهرستان یم هنگام پایش شبانه در محور «ترماشیر-یم» به یک دستگاه تانکر عبوری مشکوک و آن را جهت بررسی متوقف کردند. او افزود: در بازرسی به عمل آمده مشخص شد، این تانکر حامل ۳۲ هزار لیتر گازوئیل فاقد مجوز بوده که به منظور خروج از کشور راهی مناطق شرق کشور شده است. جانشین فرمانده انتظامی استان، با اشاره به معرفی راننده این تانکر به مراجع قضایی گفت: مسأله قاچاق مواد سوختی به سبب زیان های بی شمار برای کشور با جدیت در دستور کار پلیس قرار دارد و مأموران رده های انتظامی مختلف در کنار انجام وظایف ذاتی خود به مقابله با این مورد نیز توجیه دارند.



صنایع پایین دست پتروشیمی مواد اولیه را با ۲ برابر قیمت خریداری می کنند

موضوع رخ می دهد نشان دهنده وجود مافیایی در این حوزه است که سبب شده مشکلات فراوانی برای صنایع به وجود آید. وی تصریح کرد: اطلاعات کافی در ارتباط با میزان نیاز صنایع به ویژه صنایع پایین دست وجود دارد که به راحتی می توان به هر مجموعه میزان مورد نیاز مواد اولیه را تحویل داد و به این وسیله زمینه ای برای کنترل قیمت ها را می افتد که مابیش از نیاز صنایع پایین دست مواد اولیه داریم ولی صنایع ماسا ن را با دو برابر قیمت مصوب خریداری می کنند. رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت یزد افزود: زمانی که این

رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت یزد، با اشاره به عرضه مواد اولیه پتروشیمی در بورس گفت: صنایع پایین دست پتروشیمی مواد اولیه را با دو برابر قیمت خریداری می کنند. به گزارش تسنیم، سیدعلی اکبر کلانتر؛ دفایقی قبل در نشست کارگروه رفع موانع تولید استان یزد، اظهار داشت: کشور مادر دو قطب تولیدی قرار گرفته که یک قطب مربوط به کشورهای فقیر ولی با تولیدات ارزان و قطب دیگر کشورهای پیشرفته هستند که محصول با کیفیت و با قیمت مناسب تولید می کنند و این دو بخشی از عوامل مشکل در روند تولیدی

بدهی ۹۰ هزار میلیارد تومانی دولت از محل تحویل نفت خام تسویه می شود

سی و هشت درصد جهت پرداخت سهم صندوق توسعه ملی و چهاردهنیم درصد به عنوان سهم شرکت ملی نفت ایران، حواله تحویل نفت قابل انتقال به غیر در اختیار آنها قرار می گیرد. آیین نامه اجرایی این بند به پیشنهاد سازمان برنامه و بودجه کشور با همکاری وزارتخانه های نفت، دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح، امور اقتصادی و دارایی و صنعت، معدن و تجارت به تصویب هیأت وزیران می رسد. به وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح اجازه داده می شود از محل این بند مبلغ سیصد هزار میلیارد (۳۰۰،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰) ریال از سهمیه نفت خام، میعانات گازی را از طریق پالایش در پالایشگاه های غیر دولتی که نسبت به افزایش ظرفیت تولید خود اقدام نموده اند، به مصرف برسانند. معادل فرآورده های ناشی از اجرای این بند جهت صادرات آن در اختیار نیروهای مسلح قرار می گیرد.

این قانون از جمله پرداخت تعهدات مربوط به طرح های عمرانی و دفاعی از محل تحویل نفت خام و میعانات گازی صادراتی به این اشخاص براساس قیمت روز صادراتی شرکت ملی نفت ایران تسویه و از طریق منابع و مصارف عمومی دولت و براساس جدول شماره (۲۱) این قانون با خزانه داری کل کشور اعمال حساب کند. اجرای این حکم منوط به اجرای شدن سقف تعیین شده در بند (ب) این تبصره نیست و مازاد بر سقف مندرج در بند مذکور است. همچنین در صورت تقاضای اشخاص حقیقی، حقوقی، تعاونی و خصوصی دارای انواع اوراق مالی اسلامی با سررسید زودتر از خردادماه سال ۱۴۰۰، تا سقف یکصد و پنجاه هزار میلیارد (۱۵۰،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰) ریال از طریق تحویل نفت خام صادراتی به این اشخاص با میزان ارزش اسمی اوراق با قیمت روز صادرات تسویه نماید، متناسب با میزان استفاده از سازوکار این بند معادل

نمایندگان مجلس، دولت را مکلف به تسویه بدهی قطعی خود تا سقف ۹۰۰ هزار میلیارد ریال به اشخاص حقیقی و حقوقی و تعهدات مربوط به طرح های عمرانی و دفاعی از محل تحویل نفت خام و میعانات گازی صادراتی کردند. به گزارش اپلنا، نمایندگان در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی در جریان بررسی بخش درآمدی لایحه بودجه ۱۴۰۰ با مفاد بند الحاقی ۴ تبصره یک ماده واحده موافقت کردند.

متن بند الحاقی ۴ به شرح زیر است:

دولت مکلف است از طریق شرکت ملی نفت ایران در صورت درخواست دستگاه های اجرایی ذی ربط تا مبلغ نصد هزار میلیارد (۹۰۰،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰) ریال از خالص بدهی خود به اشخاص حقیقی، حقوقی، تعاونی و خصوصی که در چارچوب قوانین تا پایان سال ۱۳۹۹ ایجاد شده و همچنین اجرای تکالیف



فراخوان عمومی دعوت به مزایه

نوبت دوم

شرکت پتروشیمی پردیس در نظر دارد ارقام ضایعاتی و مستعمل خود را از طریق مزایده عمومی واگذار نماید.

لذا از کلیه اشخاص حقوقی و حقیقی فعال در این زمینه دعوت می گردد جهت دریافت اطلاعات تکمیلی و اسناد مزایده از تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۲۷ به مدت ۱۰ روز به وب سایت پتروشیمی پردیس به آدرس WWW.PAUPC.IR مراجعه نموده و پس از بازدید از ارقام مورد نظر مطابق با شرایط تعیین شده در اسناد یاد شده نسبت به ارسال قیمت پیشنهادی و ارائه ضمانتنامه شرکت در مزایده اقدام نمایند.

- (الف) مزایده ارقام ضایعاتی و مستعمل: به شماره 99-PPC/644 (به طور اعم شامل ۶۵۰ تن آهن، ۲۵ تن آلومینیوم، ۱۲ تن کابل برق و...) (ب) مزایده الکترو موتور مازاد: به شماره 99-PPC/645 شامل ۵ دستگاه الکتروموتور و حدود ۴۰ تن الکترو تارخ مصرف گذشته (ج) مزایده روغن های ضایعاتی: به شماره 99-PPC/646 (از قبیل ۵۸،۲۵۶ لیتر روغن ضایعاتی، ۳۳ تن اکتیو کربن و...) (د) مزایده ارقام اداری ضایعاتی: به شماره 99-PPC/647 (شامل ۹۵ دستگاه کولر پنجره ای، ۱۶ دستگاه یخچال، و سایر اقلام دیگر) در خصوص مزایده های مذکور توجه به موارد ذیل ضروری است:

۱- تاریخ بازدید از ارقام ضایعاتی ساعت ۹:۰۰ الی ۱۲:۰۰ قبل از ظهر روزهای سه شنبه و چهارشنبه مورخ ۹۹/۱۲/۰۶ و ۹۹/۱۲/۰۷ باشد. آدرس: منطقه ویژه اقتصادی، انرژي پارس جنوبی (عسلویه)، قار یک پتروشیمی ها، سایت پتروشیمی پردیس.

۲- مهلت ارائه پیشنهادات مالی: حداکثر تا ساعت ۱۶:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۹۹/۱۲/۱۰ باشد.

■ متقاضیان می توانند در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۵۸-۳۷۳۲۳۳۰۷۷-۰۷۷ داخلی ۲۰۲۱ تا ۲۰۲۸ تماس حاصل نمایند.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی پردیس

مناقصه عمومی

نوبت اول
یک مرحله ای

مؤسسه مهندسی رهاب در نظر دارد اجرای عملیات «تأمین ماشین آلات، تجهیزات و نیروی انسانی مورد نیاز جهت عملیات اجرایی شمع های سوله های بارانداز آستارا» را از طریق آگهی عمومی به مناقصه بگذارد.

مدت زمان اجرا: از تاریخ انعقاد قرارداد به مدت ۶۰ روز تقویمی تعیین می گردد.

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:

مورخ تضمین شرکت در مناقصه، مطابق ماده ۴ تصویب نامه شماره ۱۳۳۲/۱۳۳۲/۵-ه ۹۴/۰۹/۲۲ آیین نامه تضمین معاملات دولتی مبلغ ۴۷۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال می باشد که به صورت انواع تضمین مورد قبول در آیین نامه معاملات دولتی ارائه می گردد.

آخرین مهلت تحویل پیشنهاد قیمت:

تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۳

تاریخ گشایش پاکات: گشایش پاکات توسط کمیسیون مناقصه کارفرما انجام خواهد شد

و نتیجه به صورت کتبی به برنده مناقصه اعلام می گردد.

داوطلبان می توانند به منظور دریافت اسناد مناقصه از روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۵

تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۳ با در دست داشتن معرفی نامه

به آدرس زیر مراجعه نمایند.

آدرس: تهران، میدان آزادی، بلوار شهید عزیزی، نبش کوچه آجر لو، پلاک ۱۴

تلفن: ۶۵۵۰۰۰۷۰-۰۶۶-۰۲۱ داخلی ۲۷۲

مؤسسه مهندسی رهاب

لغو تحریم نفتی به معنای قابلیت فروش و بازگشت پول صادرات است

معاون سیاسی وزیر امور خارجه، گفت: اگر تحریم نفتی بر ارائه منافع ملی شود باید بینیم افت ایران قابل قبول و اشتباه است یا نه؟

نقل قول داشته باشند. به گزارش منابع اقتصادی، سید عباس عراقچی، معاون سیاسی وزیر امور خارجه، به بررسی وضع برجام پرداخت و گفت: ایران به‌طور کامل به تعهدهای خود پایبند بوده و عمل کرده است و حتی پس از خروج آمریکا از برجام، برای برپایی کامل منادی و حوضه باقی مانده، امر را پس از آنجا که آمریکا وارد صحنه شد و از ما خواست در برجام بمانیم، نتوان نمود. امریکا را جبران و راه‌حلی عملی پیدا کردند.

وی افزود: آن یکسالی که مسیر کریم فرصت داد بود، برای عمل به تعهدهای آنها و دیپلماتیک بود، متأسفانه اروپا در عمل به تعهدهای خود نتواند بود، البته برخی دیدگاهها وجود دارد که از اساس آنها نداشتند. عنوان سیاسی وزیر امور خارجه، ادامه داد: پس از یکسال فرصت تمام شده بود، اما امکان آن مسیر وجود نداشت و ما براساس حق خود در برجام، مندرج در پارگراف های ۲۶ و ۳۴ تا ۴۰ خود استفاده کردیم.

عراقچی، تصریح کرد که: به نظر می‌آید تا پنجشنبه استخدام اقدامی برای لغو تحریم‌ها رخ دهد و اجاری پروکتل الحاقی را منتوقت کنیم و همین‌اکنون خروج از برجام نیست. وی در پایان به اینکه توافق اجاری برکنار الحاقی بر گشت پیوسته است، اشاره کرد.



کنیم که در عمل مانعی وجود ندارد و اگر چنین باشد می‌توانیم بگوییم راستی آزمایی کرده‌ایم که تحریم‌ها برداشته شده است. براساس گزارش وزارت نفت، عراقچی گفت: در این

دوره ما خسارت‌های مستقیم و غیرمستقیم دیدیم، برای نمونه فروش نفت یکی از خسارت‌های مستقیم بود و خسارت‌های غیرمستقیم نیز که خود موضوع گسترده‌ای است.

ایجاد محدودیت در تردد به جزیره خارک

مدیرعامل شرکت پایانه‌های نفتی ایران، گفت: با توجه به شیوع موج چهارم ویروس کرونا در بعضی از استان‌های کشور و لزوم ریسک‌های مقابله با این ویروس، هشت‌پایانه ورود و خروج مسافران ضروری به جزیره خارک ممنوع است. به گزارش ایلیا، عباس اسدزور؛ مدیرعامل شرکت پایانه‌های نفتی ایران، گفت: «خارک به عنوان یکی از نقاط مهم و راهبردی در حوزه اقتصاد، به همت مجامعت‌ها دست‌خوش سلامت و ستاد کرونا در صنعت نفت و جزیره، به شرایط خوبی در زمینه پیشگیری از شیوع این بیماری دانسته که باید این شرایط حفظ شود». وی افزود: «برای مبارزه با شیوع و پیشگیری از این ویروس، الگوی طراحی‌شده از سوی

A collage of financial symbols including blue oil barrels, a red percentage sign block, and a rolled-up US dollar bill.

۱۲ ساله که تحت تأثیر هزینه‌های گسترده و رونق اقتصادی جی پی‌سی شکل گرفته بود، در سال ۲۰۰۸ با پایان رسیدن جی پی‌سی مورگان اکنون چندین عامل احتمالی را می‌بیند که با تورم‌پس‌گرای جدید حاصل می‌کنند. آدامز می‌گوید رشد اقتصادی در دوران پسا رکود و سپس سیاست‌های پولی برای تقویت تسهیلات نرخ تأثیر ناخواسته، در واقع، سرمایه‌گذاری‌های برای حفظ دارایی در برابر تورم، فلزات برای بازارهای گزاف، مانند باطری خودروهای نفتی و گزاف سرمایه‌گذاری در تولید جدید نفت و گزاف سرمایه‌گذاری در تولید جدید دست‌اندازها که آن را به یک تورم‌پس‌گرای جدید تبدیل کرده‌اند. در حالی که شاخص S&P ۵۰۰ تنها ۹ درصد رشد داشته است، طی همین مدت ۹۰۰ میلیارد دلار به موجودی صندوق‌های سرمایه‌گذاری افزایش یافته است. در حالی که شاخص موجود در این افزایش تأثیر ساخت واکسن‌های مؤثر، عرضه تولید یک میلیارد دلار و انتظارات برای یک کمبود عرضه در بازار نفت، تقاضای برای نفت در نیمه دوم سال ۲۰۲۱ را به یک تورم‌پس‌گرای جدید تبدیل کرده است. طبق گزارش جی پی‌سی مورگان، دلایل وجود دارد که این بازار بر سریم یک سوپر سیسکلیک وجود دارد. این بازار بر سریم یک سوپر سیسکلیک وجود دارد که به خصوص سیسکلیک صعودی نفت شروع شده است. سوپر سیسکلیک مالی کالای اسپرک از یک تورم‌

سرمایه‌گذاری در تولید نفت در پنج سال آینده در سطح سال ۲۰۲۰، بماند، درصد ضریب نفت در سال ۲۰۲۵ حدود ۹ درصد پیشکه در روز کاهش پیدا خواهد کرد. شرکت تحقیقاتی و امور مرکزی در دسامبر اعلام کرد در سرمایه‌گذاری‌های جهانی در بخش بالادستی صنعت نفت اقبال در سال ۲۰۲۰ اندک می‌ماند و سرمایه‌گذاری‌های در بخش بالادستی نفت و گاز به ۳۰۰ میلیارد دلار می‌رسد که پانزدهین میزان در ۱۵ سال گذشته بوده و ۳۰ درصد کاهش در مقایسه با سطح سرمایه‌گذاری در سال ۲۰۱۹ نشان می‌دهد

سیمون فلوروز؛ تحلیلگر ارشد دود مک کنزی در ای باره گفت: جهان پس از سال ۲۰۲۱ ممکن است درجا کموده رفت شود. کموده برای نفت تا اواخر سال ۲۰۲۲ به بیش از ۱۰۰ میلیون بشکه در روز بهبود پیدا می کند و سپس کموده رفت در دهه های شصتی افزایش می دهد و باعث شکست قیمت ها می شود؛ امری تا سن؛ تحلیلگر ارشد نفت در شرکت انرژی اسپیکس اویل ماه جاری به بلومبرگ گفته بود: بواسطه فوق تنهلهایی ممکن است قیمت نفت را در سال آینده تا مز ۲۰ دلار در هر بشکه افزایش دهد. در حالی که قیمت نفت خام و سایر محصولات کموده و اسپیکس های نمایان شده در صحت به درباره سوپر سیکل حمایت می کند اما برخی از تحلیلگران محتاطا مانده و می گویند هنوز زود است از شروع سوپر سیکل جدید کالاهای صحرانقیمت، شروع شولی از شرکت تنجه وان به روزنامه فینانشیال تایمز، گفته اند: قیمت نفت حال حاضر شاهد هستیم، یک احیای دوره ای است اما تا سوپر سیکل بعدی دو تا سه سال دیگر فاصله داریم. امروس، مدیر کل و مدیر تحقیقات کالاهای صحرانقیمت گروه هم گفته: گذشته در صحرانقیمت های فینانشیال بست گفت: روند صعودی اخیر بعدی است به یک سوپر سیکل برای کالاهای تبدیل شود زیرا اگرچه سرمایه گذاری اندک مانده اما در بازار بسیاری از کالاهای حمله نفت خام، عرضه فراوانی است. ورامان گزارش اویل پرایس، عرضه فراوانی از خوش بینی به رشد اقتصاد پس کرونای بسته محرک مالی که تقاضا و قیمت ها را تقویت می کند، جدید برداند اما هنوز زود است شروع سوپر سیکل کالاهای کالاهای معمولی کالاهای طول می کشد، اعلام شود.

نمایندگان مجلس شورای اسلامی به دولت اجازه دادند تا اگر منابع حاصل از صادرات نفت، میعانات گازی و خالص صادرات گاز در سال آینده کم نشوند می‌توانند از حساب ذخیره ارزی در پشت بندن. گزارش استنادی نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی و در جریان بررسی گزارش لایحه بودجه در بخش درآمدی دولت، تصریح به کدام واحد لایحه بودجه، تصریح کرد طبق نصبت مجلس شورای اسلامی، در صورت افزایش عواید حاصل از جزء یک این بند نسبت به ردیفهای مصوب فوق‌الذکر یک پانصدم کی کمفلس است. منابع حاصل از وارد جدول شماره ۵ این قانون را نیز که این ردیف دربار، به تکلیف حساب گزی در خصوص این مدهای ماراد نفتی است که در بخش هزینه‌های این نیز توسط موظف شده‌اند ابتدای هر ماه حاصل از سقف اعتبارات بودجه عمومی صرفاً افزایش تخصیص برای تکمیل طرح‌های ملک دارایی‌های سرمایه‌ای کند که هنوز مجلس شورای اسلامی وارد بررسی آنها نشده است. همچنین نمایندگان این «بند» تصریح به واحد واحد اری حساب ذخیره ارزی اقدام کرد که در بخش درآمدی دولت از خالص صادرات نفت، میعانات گازی و خالص صادرات گاز در سال ۱۴۰۰ کمتر از سقف مقر در بند (ب) این بند هرگز، به دولت اجازه می‌شود با رعایت بندهای (۵) و (۶) و جزء (۴) بند (۱۶) موازات و الحاق فاسد نسبت به تأمین (توسعه) کشور مصوب ۱/۱/۱۳۹۵ با اصلاحات و الحاق فاسد نسبت به تأمین مابالتفاوت حاصل از منبع حساب ذخیره ارزی اقدام کرد. در بند (ب) تصریح یک واحد واحد نمایندگان از ارزش حساب حاصل از ارزش صادرات نفت، میعانات گازی و خالص صادرات گاز یک میلیون و ۹۲۰ هزار و ۲۲۰ میلیارد ریال تعیین کرد.

روسیه در نخستین نشست اسمسال گروه اوپک بلاست موفق شد افزایش سهمیه تولید خود را برای ماه‌های فوریه و مارس را در ایالت نفت که نشان می‌دهد موفقیت اقتصادی نسبتاً توفیقی این کشور اجازه می‌دهد تا شرایط بهتری را تحت پیمان محدودیت عرضه این گروه برای خود تضمین کند. به گزارش اسپسنا، باور غیریهاماتی که در خصوص مذاکرات ایالت نفت در میانه‌ی گزارش‌های خود دارد، بر مبنای افزایش روسیه در تقاضای آن‌ی از مواضع سیاسی حمایت کرده و احتمالاً این کشور همچنان حجم تولید نفت خود را بالاتر می‌برد. تحلیلگران روسیه به میزان تصمیم اخیر اوپک برای اوپک بلاست با افزایش تولید نفت به بیش از ۶۵ هزار بشکه در روز برای یک از ماه‌های فوریه و مارس استقبال کرده‌اند. طبق نتایج بررسی‌های اوپک بلاست، گروه تولید نفت روسیه در دسامبر ۹۰۱ میلیون بشکه در روز بود. اکثر اعضای اوپک بلاست، تولیدشان را در سطح تازه‌ی حفظ کردند و به‌رستان سعودی اعلام کرد تولیدش را یک میلیون بشکه در روز دیگر کاهش می‌دهد. افراتسان تولیدکننده دیگری بود که همراه روسیه موافقت اوپک بلاست با افزایش اندک تولید خود در فوریه را کسب کرد. روسیه به دلیل نرخ مبادله ارزی منفعل در برابر دلار آمریکا که از مرز امدهای روسیه برای قیمت‌گذاری نفت نفست در موقعیت بهتری در مقایسه با بسیاری از تولیدکنندگان اوپک بلاست برای تحمل شوک‌های نفتی قرار دارد. ارزش روبل در برابر دلار آمریکا معمولاً هتنگامی که قیمت نفت کاهش پیدا می‌کند، افت می‌کند. این امر به تأثیر مثبت‌های روسیه و هزینه‌هایشان را در مقابل برسانند. طبق آمار بانک مرکزی روسیه، در ششمین ماه سال ۲۰۲۰ که روسیه موفق‌تر از سایر اوپک بلاست، خارج شد، دلار ۶۶٫۲۱ دلار از ششاد ۱۶٫۴۱ دلار فرویز شد. ۲۰۲۱ سال هدرال به ۲۰۳٫۳۱ روبل روسیه افزایش یافت. الکساندر نوکاک: معاون نخست‌وزیر روسیه که پس از نشست ژانویه و میانه‌ی سهمیه‌های جدید تولیدی صحبت می‌کرد، گفت: امیدوار است دو نامزد در وهله‌ی نخست از این هم‌تثبت‌تر شود و گزینه‌ی دیگری ایالت بیشتر تولید خود خواهد داشت. روسیه افزایش دو میلیون بشکه در روز تولید اوپک بلاست در مقایسه با سطح تولید دسامبر سال ۲۰۲۰ را به‌دراک هدف گرفته‌است. تحلیلگران در شرکت VTB Capital انتظار دارند اگر روسیه به این هدف دست پیدا کند، سهمیه تولید این کشور ممکن است ۸۰۰ هزار بشکه در روز دیگر افزایش پیدا کند. ایهامات در خصوص وضعیت تقاضا ممکن است پیش‌بینی آنچه که در مذاکرات چهارم مارس ویزان اوپک بلاست مطرح می‌شود را دشوار کند. بسیاری از کشورها با افزایش میزان ایتلا به وپروس کرونا دست و پیش‌نرم می‌کنند و تدابیر قرنطینه را در ماه‌های اخیر تشدید کردند. در عین حال، خوش‌بینی قابل توجهی نسبت به واکنش‌های کووید ۱۹ وجود دارد. همچنین ایهاماتی زایل در خصوص روند توزیع واکسن و زمان‌گذاری به فعالیت اقتصادی عادی مطرح است. تحت پیش‌بینی‌های منفی از دو نمای تقاضا، روسیه احتمالاً در موقعیت اقتصادی قوی‌تری قرار خواهد داشت. علاوه بر این، مبادله روبل به دلار، مقررات مالی که در سال ۲۰۱۷ اعلام شد نرخ دلار را کاهش داده و تأثیر نوسانات قیمت نفت بر اقتصاد و بودجه روسیه را ملایم‌تر کرده‌است. قیمت نفت از ابتدای سال ۲۰۲۱ تاکنون بالاتر از تقاضای نفت در نظر گرفته شده در بودجه تولیدکنندگان نفت در جمله روسیه بوده‌است. بودجه روسیه که اواخر سال گذشته تصویب شد بر مبنای قیمت ۴۵ دلار و ۳۰ درصد بر شکه نفت اوزال در ۲۰۲۱ و قیمت ۴۶ دلار و ۶۰ سنت در سال ۲۰۲۲، کاهش ۴۷ دلار و ۵۰ سنت در ۲۰۲۳ بوده‌است. علاوه بر این، روند به دنبال کمیت‌های انکای بودجه دولتی به ازای تولید نفت‌گاز است. در چند دهه گذشته در شرایط دشواری‌های اقتصادی، تولیدکنندگان نفت روسیه را در معرض تغییرات شگبگیری در سیستم مالیات قرار داده‌است. تولیدکنندگان روسی اغلب شکایت کرده‌اند که این امر بر بازسازی پروژه‌های توسعه بلندمدت که مستلزم ثبات مالیاتی به منظور ازبایی دقیق هزینه‌ها است را دشوار می‌کند. ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه سال گذشته اعلام کرد که در امدهای هیدروکربن‌های زیوس از کل در امدهای بودجه سال ۲۰۲۱ را تشکیل می‌دهد که کمتر از نصف درآمد سال ۲۰۱۱ خواهد بود.

شرکت عمران مسکن اصفهان

آگهی مناقصه

رکت عمران و مسکن اصفهان در نظر دارد خرید ورق پلی های اور تان همای خود را از طریق مناقصه عمومی از فروشنندگان واجد شرایط جاری نماید:

اضیان واجد شرایط می توانند از روز سه شنبه مورخ ۹۹/۱۲/۰۵ لغایت چهارشنبه مورخ ۹۹/۱۲/۱۳ با معرفی نامه کتبی به دبیر خانه شرکت ان و مسکن اصفهان مراجعه و نسبت به خرید اسناد مناقصه اقدام و اسناد خود را حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۹۹/۱۲/۱۶ به خانه شرکت عمران و مسکن اصفهان به نشانی: اصفهان، میدان فیض، ای خیابان آپاداناول، روبروی اداره پست، بن بست قدیر، طبقه همکف، سستی: ۸۱۶۵۸۷۵۸۴۱ تحویل و یا از طریق پست سفارشی ارسال نمایند.

تلفن: ۰۳۱-۳۶۶۲۲۰۱ (داخلی ۱۱۵)

شرکت عمران گستران تهران		
آدرس	شرایط فروش	ل
شاهین شهر، هشت بهشت، محله ۵	۵۰٪ نقد و الباقی اقساط ۱۲ ماهه	۵۰
یزد، صفائییه، خیابان پژوهش ۲۶	۵۰٪ نقد و الباقی اقساط ۱۸ ماهه	۲۶
یزد، صفائییه، خیابان پژوهش ۲۶	۵۰٪ نقد و الباقی اقساط ۱۸ ماهه	۲۶

شرکت عمران و مسکن اصفهان در نظر دارد املاک مشروحه ذیل در استان‌های اصفهان و یزد را از طریق مزایده عمومی شماره ۹۹/۵ به فروش برساند. متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و همچنین دریافت اسناد مزایده از تاریخ ۹۹/۱۲/۰۴ به سایت www.maskanesfahan.ir مراجعه فرمایند. آخرین مهلت دریافت اسناد مزایده تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۹۹/۱۲/۲۳ می‌باشد.

جلسه گذاشتن پاکات و اعلام برندگان مزایده ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز شنبه مورخ ۹۹/۱۲/۰۴ در محل دفتر مرکزی شرکت عمران و مسکن اصفهان برگزار می‌گردد.

شرکت در قبول یا رد پاکت یا کسب پیشنهادات مختار خواهد بود.

ردیف	کاربری	نام پروژه	بلوک	شماره واحد	طبقه	متراژ	قیمت پایه (هر مترمربع) ریال	تعداد پارکینگ	قیمت پایه کل پارکینگ (ریال)	متراژ انباری	قیمت پایه کل انباری	قیمت پایه کل (ریال)	شرایط فروش	آدرس
۱	زمین آموزشی	هشت بهشت	B	-	-	۲,۷۴۷,۱۶	۲۰۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۵۶,۳۱۶,۷۸۰,۰۰۰	۵۰٪ نقد و الباقی اقساط ۱۲ ماهه	شاهین شهر، هشت بهشت، محله B
۲	زمین فرهنگی	صفائیه	-	-	-	۳,۰۴۰,۰۰	۷۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۲۲۸,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۵۰٪ نقد و الباقی اقساط ۱۸ ماهه	یزد، صفائیه، خیابان پژوهش
۳	زمین آموزشی	صفائیه	-	-	-	۴,۹۵۴,۸۵	۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۲۹۷,۲۹۱,۰۰۰,۰۰۰	۵۰٪ نقد و الباقی اقساط ۱۸ ماهه	یزد، صفائیه، خیابان پژوهش